
 

   
 

Plán rozvoje  

doktorského studijního programu 

 

Identifikace hodnoceného studijního programu 
 

Název Hospodářská politika 

Garant prof. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D. 

Forma prezenční, kombinovaná 

Jazyk český 

Fakulta Ekonomicko-správní fakulta 

 

Informace o hodnoticí schůzce 
 

Termín konání On-Site Visit: 12.-14. října 2022 

Členové hodnoticího panelu: Instituce  

Jaromír Kovářík (předseda) University of the Basque Country 

Renáta Kosová Imperial College London – Business School 

Emma Galli Sapienza University of Rome 

Jana Fidrmuc-Palagova University of Warwick – Warwick Business School 

Tom Broekel University of Stavanger Business School 

 

Termín konání samostatné diskuse se studenty: 13. října 2022 
 

Zastoupení studenti: 

 Jakub Chini 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
Plán rozvoje doktorského studijního programu 

 

Na základě výstupů Evaluation Report a On-Site Visit byly identifikovány a formulovány následující cíle 

pro další rozvoj hodnoceného studijního programu (uveďte cíl rozvoje studijního programu, 

navrhovaná opatření a předpokládaný termín implementace opatření).  

Shrnující komentář:  

Hlavními cíli, který vyplynuly z návštěvy mezinárodního panelu byla příprava jednoho studijního 

programu, výraznější náročnost přijímacího řízení a tlak na delší zahraniční stáže. Ve všech těchto 

oblastech bylo dosaženo výrazného pokroku. 

Pro další období pokračují přípravy na jeden studijní program. Zároveň je vysoký tlak na přijetí pouze 

těch nejlepších uchazečů a prodloužení zahraničních stáží. 

Strukturovaná tabulka: 

 

Cíl rozvoje studijního 
programu* 

Opatření vedoucí k cíli Implementace opatření, rok 
nebo cyklus 

Příprava na jeden studijní 
program 

Slaďování oborových regulí 
s fakultními 
 

2024-2025 

Zvyšování náročnosti 
přijímacího řízení 

Tlak na přijetí nejlepších 
uchazečů 

2024-2025 

Zahraniční stáž Tlak na zahraniční stáž delší 
než jeden měsíc 

2024-2025 

* Doplňte řádky podle potřeby 

 

 

 


